

## pachet materiale

I.D.: 64381781

Data publicarii 15.12.21 Coduri CPV 44162000-3

Pretul estimativ: 7.289,90 RON - 7.289,90 RON

Descriere: 1 2000843 TEAVA PP 40X1,8- 750MM+INEL 7,00 BUC 3,14 22,01 19 4,17 2 2010552 TEAVA PP PRES 25 CU FIBRA 25,00 BUC 19,60 489,92 19 93,08 3 2021079 CASETA METAL COLECT600X550X110 2,00 BUC 185,71 371,41 19 70,57 4 2001515 CASETA METAL COLECT400X450X110 1,00 BUC 124,37 124,37 19 23,63 5 1029420 TABLOU METALIC IP56 80X60X25CM 32-400/80 1,00 BUC 645,38 645,38 19 122,62 6 2019762 TEAVA PE-XA CU BARIERA OXIGEN 16X2 FERR 170,00 M 2,78 472,86 19 89,84 7 2021203 IZOLATIE TEAVA 6X18 ALFAFLEX ROLA 10M 19,00 BUC 23,39 444,34 19 84,43 8 2021204 IZOLATIE TEAVA 6X22 ALFAFLEX ROLA 10M 3,00 BUC 25,42 76,26 19 14,49 9 7049186 SACOSA MAIEU 32X60(9KG)ECOTAXA 0,15RON 1,00 BUC 0,84 0,84 19 0,16 10 2000252 RAC OLANDEZ FIL INT-EXT 331 2 ZN BM 1,00 BUC 47,12 47,12 19 8,95 11 2000124 GARNITURA OLANDEZ 2" 1,00 BUC 1,24 1,24 19 0,24 12 2000162 COT FIL INT-EXT 92 11/2 ZN BM 4,00 BUC 16,51 66,05 19 12,55 13 2000172 COT FIL INT-INT 90 11/2 ZN BM 2,00 BUC 15,12 30,24 19 5,74 14 3000037 TEU 130 11/2 ZN BM 2,00 BUC 19,80 39,60 19 7,52 15 2000215 NIPLU 280 11/2 ZN BM 4,00 BUC 7,90 31,60 19 6,00 16 2000914 REDUCTIE FIL EXT-INT 241 11/2-11/4 ZN BM 2,00 BUC 5,53 11,06 19 2,10 17 2000607 COT PP PRES 20X90